UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Endereço: Campus Universitário Reitor Áulio Gélio Alves de Souza , Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone: (068) 3229-2649

ou (068) 3901-2514/2548 – FAX/REITORIA: (068) 3229-1246 -  Rio Branco, Acre. Email: daex.ufac@gmail.com

EDITAL PROEX Nº 15/2018
 Seleção de Bolsistas para atuarem nas Ações de Extensão da Pró-Reitoria

de Extensão e Cultura da Ufac

Local e horário de realização das entrevistas

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, conforme estabelecido no

Cronograma (item 8 do Edital Proex N.º 15/2018) torna público o local e horário

da realização das entrevistas com os candidatos participantes do processo de

seleção de bolsistas para atuarem nas Ações de Extensão da Proex, juntamente

com a informação dos dias e horários para a realização dessa etapa.

 Solicitamos que cada candidato esteja no local da entrevista com, pelo

menos, 15 (quinze) minutos de antecedência. O não comparecimento do

candidato na entrevista no horário informado resultará na ELIMINAÇÃO imediata.

 As entrevistas serão realizadas APENAS no dia 04 de julho na Diretoria de

Ações de Extensão, localizada na SALA 4 da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura.

Quarta-feira (04.07) – Manhã

Local: Diretoria de Ações de Extensão – Sala 4 da Proex

  Candidato Horário

1 Cássia Soriano Lima Pereira 8h

2 Clainer de Casino de Lima 8h15min

3 Douglas dos Santos de Oliveira 8h30min

4 Gleyciane Levy dos Santos  8h45min

5 Jéssica Valciele Oliveira da Silva 9h

6 João Paulo Pinheiro Dias  9h15min

7 Kesley Barbosa dos Santos 9h30min

8 Maria Karline Oliveira de Souza 10h

9 Maria Semiremes Crispim Santana 10h15min

10 Thais Alves Moraes 10h30min

Quarta-feira (04.07) - Tarde

  Candidato Horário

1 Adílio Batalha Fernandes da Silva 14h

2 Andressa Flor Nogueira 14h15min

3 Cyntia Silva do Nascimento 14h30min

4 Emilly Júlia Oliveira Borges 14h45min

5 Gercinéia Alves da Silva 15h

6 Joelma de Faria Santos 15h15min

mailto:daex.ufac@gmail.com

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Endereço: Campus Universitário Reitor Áulio Gélio Alves de Souza , Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone: (068) 3229-2649

ou (068) 3901-2514/2548 – FAX/REITORIA: (068) 3229-1246 -  Rio Branco, Acre. Email: daex.ufac@gmail.com

7 Layna de Souza Moura 15h30min

8 Lucas Fernandes Almeida 15h45min

9 Marcelo Farias de Araújo 16h

10 Marcos Júnior Cordeiro de Sá 16h15min

11 Natanael da Silva Nascimento 16h30min

12 Romão de Carvalho Ferreira 16h45min

13 Vitória de Lima Ferreira 17h

Rio Branco, Acre, 03 de julho de 2017.

Prof. Dr. Enock da Silva Pessôa
Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria n.º 0417/2018

mailto:daex.ufac@gmail.com